
 

www.saaevalenca.com.br 

Rua General Câmara, nº 75 – Centro – Valença – BA 
Telefax: (75) 3641-3641 – SAC: 0800-284-0469 

CEP: 45.400-000 

ATO DE RETIFICAÇÃO 
 
Na publicação do Diário Oficial do Município de Valença, publicação nº 5361, página 5, de 30 de 
dezembro de 2020, referente a EXTRATO DE ADITIVOS. 
 

Onde se lê:  
 

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 028/2016 
 
Processo Adm. Nº 324/2016, Modalidade de licitação: Pregão Presencial nº 013/2016. Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e J-TECH SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 05.766.304/0001-88. Objeto: Prorrogação 

do prazo do contrato da empresa especializada para implantação, conversão locação e serviço de customização para sistema comercial 

e operacional abrangendo setor comercial, atendimento, faturamento, arrecadação, obras e operações. Valor estimado: 
R$89.667,00 (oitenta e nove mil, seiscentos e sessenta e sete reais). Vigência: de 01/01/2021 a 31/05/2021. Data da 
assinatura: 28 de dezembro de 2020, Valença-Ba. 

 

Leia-se no valor do contrato:  
 

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 028/2016 
 
Processo Adm. Nº 324/2016, Modalidade de licitação: Pregão Presencial nº 013/2016. Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e J-TECH SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 05.766.304/0001-88. Objeto: Prorrogação 

do prazo do contrato da empresa especializada para implantação, conversão locação e serviço de customização para sistema comercial 

e operacional abrangendo setor comercial, atendimento, faturamento, arrecadação, obras e operações. Valor estimado: R45.595,70 
(quarenta e cinco mil, quinhentos e noventa e cinco reais e setenta centavos), para 5 (cinco) meses. Vigência: de 
01/01/2021 a 31/05/2021. Data da assinatura: 28 de dezembro de 2020, Valença-Ba. 

 
 

http://www.saaevalenca.com.br/

